Постановление Администрации города №2700 от 16.07.2008 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.01.2008 № 180 «Об установлении случаев и размеров применения авансовых платежей при оплате муниципальных контрактов (договоров)»

В целях эффективного использования бюджетных средств, предоставляемых в виде субсидий из бюджета городского округа в 2008 году, исполнения решения Думы города от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год» (с изменениями от 28.05.2008):
1. Внести в постановление Администрации города от 29.01.2008 № 180 «Об установлении случаев и размеров применения авансовых платежей при оплате муниципальных контрактов (договоров)» (с изменениями от 06.03.2008 № 593) следующие изменения:

1.1. Название постановления после слова «договоров» дополнить словами «, соглашений о предоставлении субсидий».
1.2. Пункт 1 постановления после слов «на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг),» дополнить словами «соглашений о предоставлении субсидий ,».
1.3. Дополнить пункт 1 постановления подпунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. В размере до 50 % от суммы соглашений о предоставлении субсидий. Размер авансового платежа определяется индивидуально главным распорядителем бюджетных средств по направлениям и указывается в соглашении о предоставлении субсидии».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2008.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города А.Л. Сидоров